
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 113
Dřevostavba Easy 113 je další z no-
vých staveb, která vychází z půdorysu 
oblíbené typové dřevostavby Easy 96. 
Oproti EASY 96 je o 1 metr kratší, ale 
o 2 metry širší.
Hlavní přednosti jsou: prostorný obývací 
pokoj propojený velkými okny s terasou, 
velká ložnice, kde se dá zhotovit šatna 

či vestavěné skříně a dvě plnohodnotné 
koupelny. Tato stavba se hodí jak do sídli-
ště novostaveb, tak i do vesnické zástav-
by. Dispozičně se jedná o 4+kk ale lze i 
propojit pokoje a uzpůsobit na 3+kk.
Ideální je stavět tuto dřevostavbu již na 
základovou betonovou desku. Lze využít 
i půdní prostor.

4+kk (lze i 3+kk)
120 m2

99 m2

sedlová/rovná
26°

103 500
27 200

156 000
314 600

3 591 300

2 990 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


